

Lundgaard Asset Management ApS

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Ulrik Christian Jürgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Ledelsesberetning

Hovedaktivitete

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor handel og investering inden for detail- og restaurationsbranchen, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.828.

Egenkapitalen udgør kr. 67.438.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		13.020	18.183
Personaleomkostninger		0	-4.821
Resultat af ordinær primær drift		13.020	
Andre finansielle omkostninger		-2.795	-640
Ordinært resultat før skat		10.225	12.722
Skat af årets resultat		-2.397	-3.112
Årets resultat		7.828	9.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		7.828	9.610
I alt		7.828	9.610

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.463	
Tilgodehavender i alt		161.463	
Likvide beholdninger		0	115.240
Omsætningsaktiver i alt		161.463	115.240
Aktiver i alt		161.463	115.240

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		17.438	9.610
Egenkapital i alt		67.438	59.610
Gæld til banker		867	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.158	52.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.025	55.630
Gældsforpligtelser i alt		94.025	55.630
Passiver i alt		161.463	115.240